eandem el ad illius conservationem el manutentionera aliaque pre-

missa inaiins promptius porriganl adjutrices, quo ex hoc ibidem

dono celestis [rratie uberiua conspexerinl se refertos, dilectorum

nobis in Christo fratrum <'t Bororum conrraternitatia predicte, qui
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ad eandem singularem gerunt devothmis affectum, devotis in hac

parte supplicationibus inelinati, dietam confraternitatem b. virginis

Marie illiusque erectionem et institutionem ac prout illas con-

cernunt inde secuta quecumque, auetoritate legationis nostre qua

fungimnr in hac parte tenore presentium de specialis dono gratie

confirmamus ratificamus ac cum omni tarn juris quam facti de-

fectuum supplemento
l
approbamus presentisque nostri scripti patro-

cinio communimus et nichilominus de omnipotentis Dei miseri-

cordia ac bb. Petri et Pauli apostolorum ejus auetoritate confisi,

omnibus et singulis Christifidelibus vere penitentibus et eonfessis,

qui peractioni cont'raternitatis hujusmodi dominicis diebus predictis

seu quotienscumque eandem alias fieri contigerit, neenon obitibus

exequiis septirais tricesimis vel anniversariis alieujus fratris vcl

sororis ex eadem confraternitate pro tempore defuneti devote inter-

fuerint et ad premissa manus ut prefertur porrexerint adjutrices,

pro singulis diebus, quibus id fecerint, centum dies de injunetis

eis penis misericorditer in Domino rclaxamus, presentibus perpe-

tuis futuris temporibus duraturis. In quorum fidem presentes

litteras fieri nostrique sigilli jussimus appensione communiri.

Datum Brunschwyk Hildessamensis dioc. anno incarnationis

dominice millesimo quingentesimo seeundo ,
deeimo Kai. Marcii,

pontificis sanetissimi in Christo patris et domini nostri domini

Alexandri divina Providentia pape sexti anno undeeimo.

Im Besitz der Schützengesellschaft in Halb. — Perg., das Siegel

ist aus der Blechkapsel, die an verblasston Bindfäden (?) hängt,

ausgebröekclt. Erwähnt in der Jubelschrift: Der Schiitzenverein

zu Halberstadt und Jubelfeier seines 300jähr. Bestehens. Halber-

stadt 1843, S. 9.

1543. April 13. 16.

*Der Rat zu Ifalberstadt bestätigt die Privilegien und
/Statuten der Sehützenbrüderschaft .

Wye borgermeister unde ruidtmanne der stadt Halberstadt be-

kennen vor ydermennich, datte
|
dusse hernagescreven Ordination

will kor unndt statuta dorch die ersamonn vorsichtigenn schuttenn-

meyster deynstlude unndt alle gemeyne schuttenbroider der schuttenn-

gesellschopp effte broiderschop unsere borgerc vormyddelst eyndreeli-